
 

Администрация Катав-Ивановского 

муниципального района 

ПОС ТА НОВЛЕНИЕ  

 

«   27  »       05              2013 г.                                                             №   551 

 

 

О подготовке проекта о внесении 

изменений в Генеральный план села     

Тюлюк, в Правила землепользования и 

застройки села Тюлюк Катав-

Ивановского района Челябинской 

области 

 

На основании поступившего заявления от Общества с ограниченной 

ответственностью «Роза ветров Башкортостана» в соответствии со ст.24, ст.33 

Градостроительного кодекса Российской Федерации, Решением Совета депутатов 

Тюлюкского сельского поселения Катав-Ивановского муниципального района «О 

передаче муниципальным образованием «Тюлюкское сельское поселение» 

осуществления части полномочий в муниципальное образование «Катав-

Ивановский муниципальный район» от 19.10.2010 года № 28, решением 

Комиссии по выбору земельных участков от 13.05.2013 года,  протокол № 11, 

Администрация Катав-Ивановского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

        1. Подготовить проект о внесении изменений  в Генеральный план села 

Тюлюк, в Правила землепользования и застройки села Тюлюк Катав-Ивановского 

района Челябинской  области в части изменения границы территориальной зоны  

лесопарки (А 2.1) на зону учреждений отдыха и туризма (А 2.4) применительно к 

земельному участку, расположенному по адресу: село Тюлюк, ориентир: 

примыкает к юго-восточной стороне земельного участка № 1В, улица Советская. 

        2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Авангард». 

  3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

Заместителя Главы Катав-Ивановского муниципального района В.Р. Харрасова.  

 

                                                                                                                 

Глава Катав-Ивановского  

муниципального района                                                                    Е.Ю.Киршин 


